

Årsredovisning
för
ABLO Aktiebolag
556252-5104
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bodil Mårtensson, Styrelseledamot
2024-04-19

Styrelsen för ABLO Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sedan år 1990 bedrivit verksamhet med partihandel riktad mot främst lågprisvaruhus i Sverige. Företaget har även exportförsäljning. Verksamheten bedrivs i egen fastighet i Göteborg. Företaget hyr även ut lokaler till externa hyresgäster.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 217	12 671	12 564	13 894
Resultat efter finansiella poster	5 136	31 506	2 750	5 120
Soliditet (%)	67	67	49	43

På grund av minskad efterfrågan på lagerhantering samt minskad uthyrning har omsättningen minskat med mer än 30 % mot föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	700 000	40 000	39 768 035	30 361 969	70 870 004
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			30 361 969	-30 361 969	0
Årets resultat				4 007 256	4 007 256
Belopp vid årets utgång	700 000	40 000	70 130 004	4 007 256	74 877 260

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 130 005
årets vinst	4 007 256
	74 137 261

disponeras så att	
i ny räkning överföres	74 137 261
	74 137 261

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 216 931	12 670 554
Övriga rörelseintäkter		231 982	795 052
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 448 913	13 465 606
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-470 840	-1 039 815
Övriga externa kostnader		-948 379	-2 828 449
Personalkostnader	1	-1 725 849	-4 018 421
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 055 170	-1 716 130
Övriga rörelsekostnader		-400	0
Summa rörelsekostnader		-4 200 638	-9 602 815
Rörelseresultat		4 248 275	3 862 791
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	2	2 000 000	28 677 338
Ränteintäkter	3	554 259	169 721
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 666 702	-1 203 415
Summa finansiella poster		887 557	27 643 644
Resultat efter finansiella poster		5 135 832	31 506 435
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-580 800	-696 600
Summa bokslutsdispositioner		-580 800	-696 600
Resultat före skatt		4 555 032	30 809 835
Skatter			
Skatt på årets resultat		-547 776	-447 866
Årets resultat		4 007 256	30 361 969

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	10 356 350	11 313 055
Inventarier, verktyg och installationer	5	382 867	334 812
Summa materiella anläggningstillgångar		10 739 217	11 647 867

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6, 7	22 325 889	22 025 889
Fordringar hos koncernföretag	8	70 557 404	55 878 077
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	155 000	5 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	10	10 700 000	15 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		103 738 293	92 908 966
Summa anläggningstillgångar		114 477 510	104 556 833

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		277 734	205 063
Fordringar hos koncernföretag		597 593	138 923
Övriga fordringar		420 744	305 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		413 464	1 692 416
Summa kortfristiga fordringar		1 709 535	2 341 474

Kassa och bank

Kassa och bank		611 763	3 787 990
Summa kassa och bank		611 763	3 787 990
Summa omsättningstillgångar		2 321 298	6 129 464

SUMMA TILLGÅNGAR

116 798 808

110 686 297

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		700 000	700 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		740 000	740 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		70 130 005	39 768 035
Årets resultat		4 007 256	30 361 969
Summa fritt eget kapital		74 137 261	70 130 004
Summa eget kapital		74 877 261	70 870 004
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 820 600	4 239 800
Summa obeskattade reserver		4 820 600	4 239 800
Långfristiga skulder			
	11		
Skulder till koncernföretag		3 000 000	4 000 000
Summa långfristiga skulder		3 000 000	4 000 000
Kortfristiga skulder			
	11		
Övriga skulder till kreditinstitut		28 875 000	25 000 000
Leverantörsskulder		73 666	159 318
Skulder till koncernföretag		300 000	309 013
Övriga skulder		4 058 375	5 376 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		793 906	732 142
Summa kortfristiga skulder		34 100 947	31 576 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		116 798 808	110 686 297

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	4

Not 2 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023	2022
Erhållna utdelningar	2 000 000	0
Resultat vid avyttringar	0	28 677 338
	2 000 000	28 677 338

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Varav koncernföretag	541 922	169 721
	541 922	169 721

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 491 681	92 316 829
Inköp	0	524 130
Försäljningar/utrangeringar	0	-64 349 278
Omklassificeringar	-60 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 431 681	28 491 681
Ingående avskrivningar	-17 178 626	-23 910 470
Försäljningar/utrangeringar	0	8 308 978
Årets avskrivningar	-896 705	-1 577 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 075 331	-17 178 626
Utgående redovisat värde	10 356 350	11 313 055

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 888 174	2 855 774
Inköp	268 920	90 000
Försäljningar/utrangeringar	-176 000	-57 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 981 094	2 888 174
Ingående avskrivningar	-2 553 362	-2 469 741
Försäljningar/utrangeringar	113 600	55 375
Årets avskrivningar	-158 465	-138 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 598 227	-2 553 362
Utgående redovisat värde	382 867	334 812

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 025 889	12 850 481
Inköp	0	20 420 889
Försäljningar	0	-14 235 739
Aktieägartillskott	300 000	2 990 258
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 325 889	22 025 889
Utgående redovisat värde	22 325 889	22 025 889

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
L.O.C Transport & Logistik AB	1000	100	1 000	780 000
BLOHM Fastighet Agnes 2 AB	500	100	500	21 332 139
BLOHM Fastighets AB	500	100	500	213 750
				22 325 889

	Org.nr	Säte
L.O.C Transport & Logistik AB	556540-8100	Göteborg
BLOHM Fastighet Agnes 2 AB	559237-0992	Göteborg
BLOHM Fastighets AB	559376-6396	Göteborg

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 878 077	0
Tillkommande fordringar	17 721 000	75 770 144
Avgående fordringar	-3 041 673	-19 892 067
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 557 404	55 878 077
Utgående redovisat värde	70 557 404	55 878 077

Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	0
Inköp	0	5 000
Ovillkorat aktieägartillskott	150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 000	5 000
Utgående redovisat värde	155 000	5 000

Not 10 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000 000	0
Tillkommande fordringar	0	15 000 000
Avgående fordringar	-4 300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 700 000	15 000 000
Utgående redovisat värde	10 700 000	15 000 000

Not 11 Långfristiga skulder

Lån som förfaller till betalning inom 12 månader från balansdagen redovisas som kortfristiga skulder till kreditinstitut.. Jämförelsetalen har inte räknats om. Lånen är av långfristig karaktär och kommer att omsättas på förfallodagen. Utifrån dessa förutsättningar redovisas inga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 12 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckning	29 812 000	31 000 000
	31 812 000	33 000 000

Not 13 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensåtagande	16 584 000	24 204 250
	16 584 000	24 204 250

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-04-16

Anders Blohm
Anders Blohm
Ordförande

Bodil Mårtensson
Bodil Mårtensson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-16

WeAudit Sweden AB

Mikael Gustavsson
Mikael Gustavsson
Auktoriserad revisor
